
種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約締結日～令和４年３月２５日

備考

12,427,800

第　３　回

11,220,000

11,100,000

11,170,000

概
要

㈲松和メンテナンス

㈱イズミコーティングス

以下余白

令和3年12月15日 工事延長　L＝47.5m 開削工法　L＝43.5m
推進工法　L＝4.0m １号人孔　１箇所
舗装復旧面積　A＝357.0㎡

忠岡町高月南２丁目地内

17,000,000

第　１　回
入　札　者

㈱大谷建築事業所

㈱今北工務店

変　更　入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

11,174,000

8,939,000

12,210,000

㈱植田建設

17,600,000

18,000,000

松井建設㈱

藤原環境㈱

件　　　　名

入   札   日

場所

中央線11分区汚水管渠布設工事（７工区）

入札・契約方法 指名競争入札

備　　　　　　　　　考

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等） 本管布設に影響を及ぼすガス管の試掘を行う必要が生じたため。

泉北郡忠岡町北出1-1-18

㈱　植田建設　　代表取締役　植田　秀紀

忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。指　　名　　理　　由

18,450,000



種別 工事 所管 建設課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 損傷が基礎まで及んでおり、基礎の補修追加を行ったため。

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈱植田建設　代表取締役　植田　秀紀

泉北郡忠岡町北出1-1-18

㈱イズミコーティングス 5,120,000

以下余白

藤原環境㈱ 6,200,000

㈲松和メンテナンス 7,000,000

㈱大谷建築事業所 4,550,000

松井建設㈱ 5,880,000

㈱今北工務店 8,000,000

㈱植田建設 4,500,000

契約締結日～令和4年3月24日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 忠岡町内舗装補修

入   札   日 令和4年2月15日
概
要

舗装版切断(As) 6.5m 舗装版切断(Co) 20m
舗装撤去工　197.2㎡　不陸整正　197.2㎡
舗装敷設工　197.2㎡　他５か所

場所 忠岡町高月南３丁目9番地先他
入札・契約方法 指名競争入札

変　更　入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 4,550,000 (原）契約金額 4,950,000
最低制限価格(税抜き） 3,276,000 （変更契約金額） 5,656,200


